9$

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: 55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, е-таН: ЬегЫт5к1у@е-с1ае.ги; луту.ЬегЫа-то.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1 9  » /  О 2023г. с. Бежта № /3~У

О внесении изменений в постановление администрации МО «Бежтинский
участок» №71-у от 14.04.2022г. в части установления нормы питания для

воспитанников дошкольных образовательных учреждений в МО
«Бежтинский участок»

В целях совершенствования организации питания воспитанников
дошкольных образовательных учреждений в 2023-2024 учебном году и
повышением цен на продукты питания, глава МО «Бежтинский участок»

Постановляет:

1. Внести изменения в п.1 постановления администрации МО «Бежтинский
участок» №71-у от 14.04.2022г. и изложить в следующей редакции:

- с 01.11.2023г. установить норму питания для воспитанников групп
МК ДОУ «Бежтинский ясли-сад» №1 и МК ДОУ «Детский сад Надежда»
№2 из расчета 100 (сто) рублей в день на ребенка за счет имеющихся
собственных средств.

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации МО
«Бежтинский участок».

3. Постановление администрации МО «Бежтинский участок» от
14.04.2022г. №71-у считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника МКУ «Отдел образования» администрации МО «Бежтинский
участок» Халитову З.М.

Глава МО
«Бежтинский участок»